



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 974 117
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOSTRAUM HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hellesneset 56 5915 HJELMÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon-Fredrik Mostraum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	139 283	93 318
Sum kostnader		139 283	93 318
Driftsresultat		-139 283	-93 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		175 000	125 109
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		113 680	112 657
Annen renteinntekt		485	1 008
Sum finansinntekter		289 165	238 774
Rentekostnad til foretak i samme konsern		149 819	145 456
Annen rentekostnad		60	
Sum finanskostnader		149 879	145 456
Netto finans		139 286	93 318
Ordinært resultat før skattekostnad		3	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		3	0
Årsresultat		3	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3	0
Sum overføringer og disponeringer		3	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	19 407 650	19 407 650
Lån til foretak i samme konsern	6	3 693 802	3 807 832
Sum finansielle anleggsmidler		23 101 452	23 215 482
Sum anleggsmidler		23 101 452	23 215 482
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		70 573	99 141
Konsernfordringer		286 751	204 042
Sum fordringer		357 324	303 183
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		61 364	93 106
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 364	93 106
Sum omløpsmidler		418 688	396 289
SUM EIENDELER		23 520 140	23 611 771
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	360 000	360 000
Overkurs		17 827 800	18 120 696
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		18 175 800	18 468 696



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8	107 109
Sum opptjent egenkapital		8	107 109
Sum egenkapital		18 175 808	18 575 805
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	6	5 143 784	4 993 965
Sum annen langsiktig gjeld		5 143 784	4 993 965
Sum langsiktig gjeld		5 143 784	4 993 965
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		25 916	42 000
Skyldige offentlige avgifter		174 631	
Sum kortsiktig gjeld		200 547	42 000
Sum gjeld		5 344 331	5 035 965
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 520 139	23 611 770



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 943 055	75 442 774
Annen driftsinntekt		540 000	523 792
Sum inntekter		99 483 055	75 966 566
Kostnader			
Varekostnad		20 363 875	18 336 264
Administrasjonslønn	1	1 652 554	1 786 063
Mannskapskostnader	1	31 911 101	29 174 502
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	8 202 001	6 597 539
Annen driftskostnad	1	32 696 493	15 294 187
Sum kostnader		94 826 024	71 188 555
Driftsresultat		4 657 031	4 778 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 941	15 382
Annen finansinntekt		3 895	224
Sum finansinntekter		21 836	15 606
Annen rentekostnad		1 346 019	829 942
Sum finanskostnader		1 346 019	829 942
Netto finans		-1 324 183	-814 336
Ordinært resultat før skattekostnad		3 332 848	3 963 675
Skattekostnad på ordinært resultat	4	142 781	157 821
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 190 067	3 805 854
Årsresultat		3 190 067	3 805 854



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	1 000 000	1 000 000
Utsatt skattefordel	4	374 920	229 369
Goodwill	3	3 000 000	4 000 000
Sum immaterielle eiendeler		4 374 920	5 229 369
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	18 824 484	19 566 784
Skip, rigger, fly og lignende	2	33 649 000	30 569 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	2 367 400	3 018 500
Sum varige driftsmidler		54 840 884	53 154 284
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		200 000	200 000
Sum anleggsmidler		59 415 804	58 583 653
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		285 000	675 000
Sum varer		285 000	675 000
Fordringer			
Kundefordringer		8 383 790	4 521 466
Andre fordringer		6 294 073	7 267 533
Sum fordringer		14 677 863	11 788 999
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 765 697	3 963 814
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 765 697	3 963 814
Sum omløpsmidler		16 728 560	16 427 813



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		76 144 364	75 011 466
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	360 000	360 000
Overkurs		17 827 800	18 120 696
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		18 175 800	18 468 696
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8 875 609	5 754 147
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		8 875 609	5 754 147
Sum egenkapital		27 051 409	24 222 843
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	23 831 756	27 352 523
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 155 000	2 483 050
Sum annen langsiktig gjeld		24 986 756	29 835 573
Sum langsiktig gjeld		24 986 756	29 835 573
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	296 501	76 305
Leverandørgjeld		15 308 794	14 208 257
Betalbar skatt	4	249 829	386 092
Skyldige offentlige avgifter		4 566 084	3 398 834
Annen kortsiktig gjeld		3 684 991	2 883 562
Sum kortsiktig gjeld		24 106 199	20 953 050
Sum gjeld		49 092 955	50 788 623



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 144 364	75 011 466



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 624070

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 974 117
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOSTRAUM HOLDING AS
Forretningsadresse: Hellesneset 56
5915 HJELMÅS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon-Fredrik Mostraum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2023



Organisasjonsnr: 919 974 117
MOSTRAUM HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	139 283	93 318
Sum kostnader		139 283	93 318
Driftsresultat		-139 283	-93 318
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		175 000	125 109
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		113 680	112 657
Annen renteinntekt		485	1 008
Sum finansinntekter		289 165	238 774
Rentekostnad til foretak i samme konsern		149 819	145 456
Annen rentekostnad		60	
Sum finanskostnader		149 879	145 456
Netto finans		139 286	93 318
Ordinært resultat før skattekostnad		3	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		3	0
Årsresultat		3	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3	0
Sum overføringer og disponeringer		3	0



Organisasjonsnr: 919 974 117
MOSTRAUM HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	19 407 650	19 407 650
Lån til foretak i samme konsern	6	3 693 802	3 807 832
Sum finansielle anleggsmidler		23 101 452	23 215 482
Sum anleggsmidler		23 101 452	23 215 482
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		70 573	99 141
Konsernfordringer		286 751	204 042
Sum fordringer		357 324	303 183
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		61 364	93 106
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		61 364	93 106
Sum omløpsmidler		418 688	396 289
SUM EIENDELER		23 520 140	23 611 771
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	360 000	360 000
Overkurs		17 827 800	18 120 696
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		18 175 800	18 468 696
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		8	107 109
Sum opptjent egenkapital		8	107 109
Sum egenkapital		18 175 808	18 575 805



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Langsiktig konserngjeld	6	
Sum annen langsiktig gjeld	5 143 784	4 993 965
Sum langsiktig gjeld	5 143 784	4 993 965
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	25 916	42 000
Skyldige offentlige avgifter	174 631	
Sum kortsiktig gjeld	200 547	42 000
Sum gjeld	5 344 331	5 035 965
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	23 520 139	23 611 770



Organisasjonsnr: 919 974 117
MOSTRAUM HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		98 943 055	75 442 774
Annen driftsinntekt		540 000	523 792
Sum inntekter		99 483 055	75 966 566
Kostnader			
Varekostnad		20 363 875	18 336 264
Administrasjonslønn	1	1 652 554	1 786 063
Mannskapskostnader	1	31 911 101	29 174 502
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2,3	8 202 001	6 597 539
Annen driftskostnad	1	32 696 493	15 294 187
Sum kostnader		94 826 024	71 188 555
Driftsresultat		4 657 031	4 778 011
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		17 941	15 382
Annen finansinntekt		3 895	224
Sum finansinntekter		21 836	15 606
Annen rentekostnad		1 346 019	829 942
Sum finanskostnader		1 346 019	829 942
Netto finans		-1 324 183	-814 336
Ordinært resultat før skattekostnad			
skattekostnad		3 332 848	3 963 675
Skattekostnad på ordinært resultat	4	142 781	157 821
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 190 067	3 805 854
Årsresultat		3 190 067	3 805 854



Organisasjonsnr: 919 974 117
MOSTRAUM HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	3	1 000 000	1 000 000
Utsatt skattefordel	4	374 920	229 369
Goodwill	3	3 000 000	4 000 000
Sum immaterielle eiendeler		4 374 920	5 229 369
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	18 824 484	19 566 784
Skip, rigger, fly og lignende	2	33 649 000	30 569 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	2 367 400	3 018 500
Sum varige driftsmidler		54 840 884	53 154 284
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		200 000	200 000
Sum finansielle anleggsmidler		200 000	200 000
Sum anleggsmidler		59 415 804	58 583 653
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		285 000	675 000
Sum varer		285 000	675 000
Fordringer			
Kundefordringer		8 383 790	4 521 466
Andre fordringer		6 294 073	7 267 533
Sum fordringer		14 677 863	11 788 999
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 765 697	3 963 814
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 765 697	3 963 814
Sum omløpsmidler		16 728 560	16 427 813
SUM EIENDELER		76 144 364	75 011 466



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8	360 000	360 000
Overkurs		17 827 800	18 120 696
Annen innskutt egenkapital		-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		18 175 800	18 468 696

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		8 875 609	5 754 147
Minoritetsinteresser		0	0
Sum opptjent egenkapital		8 875 609	5 754 147

Sum egenkapital

27 051 409 **24 222 843**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	9	23 831 756	27 352 523
Øvrig langsiktig gjeld	9	1 155 000	2 483 050
Sum annen langsiktig gjeld		24 986 756	29 835 573

Sum langsiktig gjeld

24 986 756 **29 835 573**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	9	296 501	76 305
Leverandørgjeld	15	308 794	208 257
Betalbar skatt	4	249 829	386 092
Skyldige offentlige avgifter		4 566 084	3 398 834
Annen kortsiktig gjeld		3 684 991	2 883 562
Sum kortsiktig gjeld		24 106 199	20 953 050

Sum gjeld

49 092 955 **50 788 623**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

76 144 364 **75 011 466**



Organisasjonsnr: 919 974 117
MOSTRAUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 919 974 117
MOSTRAUM HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap Mostraum Holding AS Kontantstrømoppstilling

2021	Morselskap 2022	KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	Konsern 2022	2021
0	3	Årsresultat før skattekostnad	3 332 848	3 963 675
0	0	Periodens betalte skatt	-386 092	-729 604
0	0	Ordinære avskrivninger	8 202 001	6 597 539
0	0	Endring i varer	390 000	51 000
0	0	Endring i kundefordringer	-3 862 324	4 610 305
70 312	-16 084	Endring i leverandørgjeld	1 100 537	4 790 352
46 162	181 139	Endringer i konsernmellomværender	0	0
-191 412	203 200	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	3 162 331	-1 769 717
-74 938	368 258	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	11 939 301	17 513 550
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		60 000
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 888 601	-23 728 824
0	0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	0
0	0	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8 888 601	-23 668 824
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	5 587 538
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 848 817	0
-100 000	-400 000	Utbetalinger av utbytte	-400 000	-100 000
-100 000	-400 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 248 817	5 487 538
-174 938	-31 742	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-2 198 117	-667 736
268 043	93 106	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1.1.	3 963 814	4 631 551
93 106	61 364	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	1 765 696	3 963 814



Mostraum Holding AS

Noter til konsernregnskap 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet på alle vesentlige områder. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Salgsinntekt inntektsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten/leveransen ytes, i takt med at arbeidet utføres eller ved salg av varer på leveringstidspunkt. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader kostnadsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Mostrau Holding AS

Noter til konsernregnskap 2022

Regnskapsprinsipper forts.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontant-strømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Innskuddsordning

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordning kostnadsføres.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot skatt i balansen.

Deler av konsernets virksomhet er strukturert i henhold til reglene for rederibeskatning. Dette innebærer at det er netto finansoverskudd som er gjenstand for beskatning samt andel tonnasje skatt fra underliggende skip.

Kontantstrøm

Kontantstrømsoppstillingen er satt opp etter den indirekte metoden.



Mostraum Holding AS
Noter til konsernregnskap 2022

Note 1 – Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	0	Administrasjonslønn	1 652 554	1 786 063
0	0	Mannskapskostnader	31 911 101	29 174 502
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum lønnskostnader	<u>33 563 655</u>	<u>30 960 565</u>
0	0	Gjennomsnittlig antall årsverk	45	45

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer eller styret.

Honorar til revisor

Morselskap		Kostnader til revisor	Konsern	
2021	2022		2022	2021
43 200	45 100	Lovpålagt revisjon	385 400	376 000
48 550	60 250	Regnskapsteknisk bistand	135 950	105 400
7 500	7 500	Skatterådgivning	41 900	62 100
0	0	Attestasjonstjenester	0	12 300
<u>99 250</u>	<u>112 850</u>	Sum	<u>563 250</u>	<u>555 800</u>

Beløpene er ekskl. mva.

Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Mostrau Holding AS
Noter til konsernregnskap 2022

Note 2 – Varige driftsmidler

Konsern	Tomter, bygninger og annen eiendom	Skip og skipsutstyr	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	22 513 148	71 187 371	4 756 309	98 456 828
Tilgang i året	-8 849	8 813 067	84 383	8 888 601
Avgang til anskaffelseskost	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	22 504 299	80 000 438	4 840 692	107 345 429
Akk. av- og nedskrivninger pr. 1.1.	2 946 364	40 051 971	2 304 209	45 302 544
Årets avskrivninger	733 451	5 843 967	624 583	7 202 001
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12.	3 679 815	45 895 938	2 928 792	52 504 545
Bokført verdi pr. 31.12.	18 824 484	34 104 500	1 911 900	54 840 884
Årets avskrivninger	733 451	5 843 967	624 583	7 202 001
Økonomisk levetid	20-40 år	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 3 – Immaterielle eiendeler

Konsern	Konsesjon	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	1 000 000	5 000 000	6 000 000
Tilgang i året	0	0	0
Avgang til anskaffelseskost	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	1 000 000	5 000 000	6 000 000
Akk. av- og nedskrivninger pr. 1.1.	0	1 000 000	1 000 000
Årets avskrivninger	0	1 000 000	1 000 000
Akk. av- og nedskrivninger pr. 31.12.	0	2 000 000	2 000 000
Bokført verdi pr. 31.12.	1 000 000	3 000 000	4 000 000
Årets avskrivninger	0	1 000 000	1 000 000
Økonomisk levetid	0-10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Mostraum Holding AS

Noter til konsernregnskap 2022

Note 4 – Skattekostnad

Morselskap			Konsern	
2021	2022		2022	2021
0	0	Skattekostnad fremkommer slik:		
0	0	Betalbar skatt på årets resultat	282 744	381 862
0	0	Tonnasjeskatt	5 588	4 230
0	0	Endring utsatt skattefordel	-145 551	-228 271
<u>0</u>	<u>0</u>	Skattekostnad ordinære resultat	<u>142 781</u>	<u>157 821</u>
		Betalbar skatt		
0	3	Ordinære resultat før skattekostnad	3 332 848	3 963 675
0	0	Permanente forskjeller	-705	0
0	0	Øvrige forskjeller	-2 708 536	-3 227 137
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	661 593	999 198
<u>0</u>	<u>3</u>	Årets skattegrunnlag	<u>1 285 200</u>	<u>1 735 736</u>
		Betalbar skatt (22/23%) av årets skattegrunnlag	<u>282 744</u>	<u>381 862</u>
		Midlertidige forskjeller 31.12		
0	0	Varige driftsmidler	-637 464	289 856
0	0	Utestående fordringer	-200 000	-200 000
0	0	Avsetninger	-866 716	-1 094 045
0	0	Underskudd til framføring	0	-38 398
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>-1 704 180</u>	<u>-1 042 587</u>
22 %	22 %	Nominell skattesats	22 %	22 %
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto utsatt skatt/skattefordel	<u>-374 920</u>	<u>-229 369</u>
		Forskjeller som ikke utlignes		
0	0	Finansunderskudd	-1 433 310	-1 663 468
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>-1 433 310</u>	<u>-1 663 468</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Utsatt skatt (22/22%)	<u>-315 328</u>	<u>-365 963</u>

Utsatt skattefordel på finansunderskudd til framføring er ikke balanseført.



Mostraum Holding AS

Noter til konsernregnskap 2022

Note 5 – Datterselskap, tilknyttede selskap m.v

Selskap	Anskaffelsesår	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemmeandel
Roslagen Chartering AS	2017	Alver	100,00 %	100,00 %
Hjelmås Mekaniske Verksted AS	2018	Alver	100,00 %	100,00 %
Mostraum Management AS	2018	Alver	100,00 %	100,00 %
Roslagen Shipping AS	2018	Alver	100,00 %	100,00 %
Dantic AS	2018	Alver	100,00 %	100,00 %

Selskap	Bokført verdi	Egenkapital ifølge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnskap
Roslagen Chartering AS	1 000 000	5 436 402	235 604
Hjelmås Mekaniske Verksted AS	685 356	437 930	56 372
Mostraum Management AS	2 984 042	3 974 886	195 221
Roslagen Shipping AS	14 738 252	15 943 232	1 626 708
Dantic AS	5 025 100	7 515 901	1 251 159

Note 6 – Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap

Fordringer	2022	2021
Mostraum Management AS	94 369	62 058
Roslagen Chartering AS	3 749 002	3 932 940
Hjelmås Mekaniske Verksted	137 182	16 876
Sum	<u>3 980 553</u>	<u>4 011 874</u>

Gjeld

Roslagen Shipping	5 143 784	4 993 965
Sum	<u>5 143 784</u>	<u>4 993 965</u>

Note 7 – Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) per 31.12.2022 er på kr 1.246.041. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2022.



Deloitte.

Deloitte AS
Kvernhusmyrane 13
NO-5914 Isdalstø
Norway

Tel: +47 56 35 22 20
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Mostrau Holding AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Mostraum Holding AS utgjør konsernspissen i Mostraum-konsernet, og har hele sin aktivitet knyttet til investeringer i andre selskaper knyttet til rederivirksomhet og eiendom. Selskapet er morselskap til fem datterselskaper: Mostraum Management AS, Hjelmås Mekaniske Verksted AS, Roslagen Shipping AS, Dantic AS (eid av Roslagen Shipping AS) og Roslagen Chartering AS.

Skipseieende selskap i konsernet er Roslagen Shipping AS og Dantic AS. Virksomheten i disse selskapene knytter seg til transport av sand langs norskekysten. Mostraum Management AS er et bemanningsselskap som bemanner skipene til Roslagen Shipping AS og Dantic AS. Roslagen Chartering AS leier skipene til Roslagen Shipping AS og inngår kontrakter med kunder om frakt. Hjelmås Mekaniske Verksted AS er et eiendomsselskap.

Virksomheten drives ut fra selskapets lokaler på Hjelmås i Alver kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet Mostraum Holding AS har kun finansinntekter. Netto finansinntekt er TNOK 139 som gir et positivt resultat før skatt på TNOK 0 lik resultatet i 2021. Egenkapitalen i selskapet er på TNOK 18.175 mot TNOK 18.575 i 2021.

Konsernets omsetning endte på TNOK 99.483 som er en økning med TNOK 23.517 sammenlignet med 2021. Resultat før skatt er positivt med TNOK 3.332 (TNOK 3.963 i 2021). Egenkapitalen er TNOK 27.051 (TNOK 24.222 i 2021) Egenkapitalandelen i konsernet pr 31.12.2022 er 35,5 % sammenlignet med 32,2 % i 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet og konsernet er lite eksponert for endringer i valutakurser. Inntekter og kostnader er hovedsakelig i norske kroner. Konsernets renterisiko er noe økende ettersom konsernet har økt sin belåning i forbindelse med foretatte investeringer i de siste 2 år. Konsernet driver med transport av sand langs norske kysten og etterspørselen etter konsernets tjenester avhenger i stor grad av bygging av større byggeprosjekter. Endringer i rentenivået kan på sikt påvirke dette markedet.

Kredittrisiko

Risiko for at konsernets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Arbeidskapitalen i konsernet er negativ pr 31.12.2022. Dette skyldes uforutsatte kostnader i forbindelse med uhell mv i 2022. Alle konsernets skip er i ordinær drift i 2023 og inntjeningen er tilfredsstillende. Styret vurderer likviditeten i selskapet og i konsernet som tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har lite aktivitet knyttet til forskning og utvikling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for selskapet og for konsernet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.



Arbeidsmiljø

Morselskapet Mostraum Holding AS hadde ingen ansatte pr 31.12.2022.

Sykefraværet i konsernet var på 1.670 dager i 2022 mot 266 dager (5%) i 2021. Høyt sykefravær i 2022 da åtte ansatte har vært langtidssykemeldt i tillegg kommer ansatte med kortere sykemeldingsperioder. Styret anser dette som lite tilfredsstillende, og vil arbeidet med tiltak for å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet hadde 39 ansatte pr 31.12.2022, herav 1 kvinne. Konsernet tilrettelegger for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn.

Åpenhets-, diskriminerings- og tilgjengelighetsloven

Selskapene i konsernet jobber aktivt med redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene knyttet til Åpenhetsloven. Redegjørelsen vil gjøres tilgjengelig på selskapets hjemmeside.

Selskapet gjør aktsomhetsvurderinger knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold basert på retningslinjer utarbeidet av rederiforbundet.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenses ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig knyttet til skipsdrift

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Selskapet har for 2022 hatt et overskudd på kr 3, som foreslåes overført til egenkapitalen.

Hjelmås, 20. juni 2023

Jon Fredrik Mostraum
styrets leder

Mary-Ann Mostraum
styremedlem/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jon Fredrik Mostraum

Styrets leder

Serienummer: 9578-5993-4-3308094

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-21 08:31:25 UTC



Mary-Ann Mostraum

Styremedlem/daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1762348

IP: 195.204.xxx.xxx

2023-06-22 05:51:30 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 47HQJ-0X5VM-5TLUW-GNW84-KNTCV-MEYNW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>